o

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves 5)
RECEBIDO EM: 8",_

.&e..1.(200.11.gee
As ..12.9,..'5.4.....Horas o

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO
Of.no 464/2018-GAB 	 Bento Gonçalves, 22 de junho de 2018.

Assunto: Resposta Ofício 89/2018/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 255/2018, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo a Secretaria de Saúde, a empresa Atena Serviços Médicos
Ltda, foi contratada de forma emergencial, através de Contrato n° 081/2018, para a
prestação de serviços de Horas Médicas. Encaminhamos em anexo, a lista de
profissionais, bem como os horários e locais de atendimento.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Ass.: - MJ
00
o)

o
MJ
O I
00
I I

w

6.*
herme -ch Pasin,

Prefeito de B- to Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Departam
ento Legislativ

o
 - 28  ago 2018  11 :33

; 	1

pra,

cn
43  pl

:•J  ,^<1.)
• w<cL 2 a e5 , 	•

—4

-Q

_1

,t.e

0; as;
10_1 	cc I2

1

o _ , o

! !
, 	1 o

_ 	N u) 	. ct  , as  ! tf) 	o >
2

o ,01

2 Is 42, 	: -o , o
, W W M CL , 	 U.

1 	' 	 ;
i 	1
; 	 ! 	. . 	; , 	 .

, 	 1 	. . 	 :
. 	 1 	.

o ,1 o
1 ..  O. 1

. 	.

2 12 220 	L.L.

,:12,W Cf),(n WiWILL 	, LL LL ; LL U. 	1LLUL
i=iWICA,'WWWW 	tWiWiW t.C2

u) i U, f.),
;LL.1!W! 	 1

! C; 	,I..ui W Lu!i.U! U)

r--

D
epartam

ento Legislativ
o

 - 28  ago 2018  11 :33

t 	, 	t cet t
I 	t
t

;

!i 	:

cu  ' 	 '03 , 	,
! (-5 ; 01 ;  I .• 	. MI ! 	 (113 	.2 	1 E! 1_1. 	......'Y.21 	.c..› , ,rts , ,c,...) 	 . 	-$: 	m ,

25"!0b 	 o EA 18°°cl c..i 	E).  CiigLgl
, 	t

! 	 , 	:

; tn ; as ! Ni! ! m • ',:, i as ! 	i ,-- ! a,  ; ai
ats ',ás' 	i -o as  !

.!..-_- 1,-.1z;(,)!...—t
; 	 ! 	!

! 	t
;

i

louric 	,

;olltlflw 	ja,

i'._:.5o' 	g

i o 1 u. 	1 (...o 	i(ni Cf)

(f) t Ci) i Cf) i 0)
t 	: ttnt10

WiWtl- 	1Wi=

a> 	 ctu
o m .
te 	45 1

c 	o 	c •
o ti5:5  ; 	03 	< •

k....t ,,,,

1  ¡C C

; 	•

! :2

1 G) In

!2:21
I 	„ i

: 	o

, 2

, 	 , 	 +;• 	 .;--, . 	.; „..„.
.• 	 ; 	! .• . 	 .,
i 	 ! .• .• . 	1 , 	 .

. 	 ,
. 	 . • . 	1 . 	 . . 	 , 	 • 	 . : 	. . 	 . , 	 . : 	. . 	 . 	 . 	. . 	 . 	. , 	 . . 	 . ! 	 : - 	 .

, 	 ! ! as . 	 , 	 1 	 I -R5: 4) 	1 	 4) 	te  ,, ,2.) 	 ,a) 	W , O 	 E.. 	,... 	 00 0
.......„`":1  ; 	"3 	o : TIzi i '3 	 :::J , () 	:,--,

c--
EER7 	2

, 	 ' 4)  W °c. 	 2_ 	o0!) 	ro C
E

! .

D
epartam

ento Legislativ
o

 - 28  ago 2018  11 :33

(!e•
i

4)
TZ
4)

:r> E

i •t;

''g0•1 	i• 1 	, 4), 	1 	 ..?.. ce • o;  - c 	 rd

, —
„..,..:

itn
í 	E 1. 	:  , 	:

ru 1 c ! 	! 1 	3

: o ! .ct ! 	•- 	 ,...c

.c  , 	i • 	, 	 :)‹

! rd ! 	, c: 	 c
•

rt , :-7) : 	, '''' '-: 	le)

1

. C

; 	, ff)

o

4)

o
,

=7. o. -: (1”) !o
01)

• C.,"  CL 	 (.1) o.
o , 	 lw i 	 <

C). 112.ditn

MI 1
• C 1 "C 1 0

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4